АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КРАСНОЧИКОЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 »  июня     2019 г.                                                                     № 38

с. Красный Чикой

Об утверждении плана мероприятий благоустройства общественных территорий сельского поселения «Малоархангельское»

В целях реализации мероприятий Плана социального развития центров экономического роста Забайкальского края и в соответствии с Уставом сельского поселения «Малоархангельское», администрация сельского поселения «Малоархангельское» постановляет:

1. Утвердить план мероприятий благоустройства общественных территорий сельского поселения «Малоархангельское» на 2019 год (Приложение № 1).
2. Настоящее постановление официально обнародовать.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава сельского  поселения
«Малоархангельское»                                                       М.И.Яковлев

Приложение № 1
к постановлению администрации сельского поселения «Об утверждении плана мероприятий благоустройства общественных территорий сельского поселения «Малоархангельское»
№ 38  от   28 июня 2019 г.

План мероприятий по благоустройству общественных территорий
сельского поселения «Малоархангельское» на 2019 год

1. Определение мест установки детской и спортивной площадок:
  Детская площадк:
    - с.Малоархангельское, ул. Центральная, земельный участок, ул.Центральная, 110 «А»;

   Спортивная площадка (воркаут):
[bookmark: _GoBack]    - с.Малоархангельское, ул. Центральная, земельный участок, ул.Центральная, 75;

2. Подготовка оснований площадок для монтажа детского и спортивного оборудования.
3. Монтаж детского и спортивного оборудования.
4. Закрепление имущественных комплексов за хозяйствующими субъектами и территориальными общественными самоуправлениями.